Уважаемые Клиенты!
Изменения в Регламенте признания лиц квалифицированными инвесторами АО «Астра
УА» связаны с повышением имущественного ценза для квалификации в соответствии с
Указанием Банка России от 05.11.2024 № 6926-У «О внесении изменения в пункт 2.1
Указания Банка России от 29 апреля 2015 года N 3629-У «О признании лиц
квалифицированными инвесторами и порядке ведения реестра лиц, признанных
квалифицированными инвесторами». Вы можете ознакомиться с новой редакцией
Регламента признания лиц квалифицированными инвесторами АО «Астра УА» на сайте АО
«Астра УА» https://astra-am.ru/compliance/dokumenty-o-priznanii-litc-kvalifitcirovannymi-
investorami/.
С уважением, АО «Астра УА»

https://astra-am.ru/compliance/dokumenty-o-priznanii-litc-kvalifitcirovannymi-investorami/
https://astra-am.ru/compliance/dokumenty-o-priznanii-litc-kvalifitcirovannymi-investorami/